
20 – São Paulo, 128 (188) Diário Ofi cial Poder Executivo - Seção I sexta-feira, 5 de outubro de 2018

do Processo 162/2018-PIIREG, Oferta de Compra 
380224000012018OC00172, que trata da aquisição de alimen-
to para animais. Adjudico os materiais da presente licitação 
para as empresas:

Item – Empresa – Valor da Proposta
1. Alba Indústria e Comércio de Rações Ltda – R$ 288,00
2. Alba Indústria e Comércio de Rações Ltda – R$ 387,50
3. Alba Indústria e Comércio de Rações Ltda - R$ 260,40
4. Fracassado
5. Alba Indústria e Comércio de Rações Ltda - R$ 454,30
Perfazendo um total de R$ 1.390,20.
 Extrato de Contrato
Empenho: 2018NE00522
Oferta de compra: 380224000012018OC00172
Processo: 162/2018-PIIREG
Contratante: Penitenciária “Sargento PM Antonio Luiz de 

Souza” de Reginópolis
Objeto: Aquisição de alimento para animais.
Contratado: Alba Indústria e Comércio de Rações Ltda
CNPJ: 66.985.920/0001-14
Data Assinatura: 04-10-2018
Prazo de entrega: 15-10-2018
Valor: R$ 1.390,20
Crédito Orçamentário da Despesa: PTRES 380616

 COORDENADORIA DE UNIDADES 
PRISIONAIS DA REGIÃO CENTRAL DO 
ESTADO

 PENITENCIÁRIA ODETE LEITE DE CAMPOS 
CRITTER - HORTOLÂNDIA II

 Despacho do Diretor Técnico III, de 3-10-2018
Tendo em vista os termos constantes do Comunicado de 

Evento 159/2018, datado de 03-10-2018, e conforme § 2º, do 
artigo 1º, da Resolução SAP 139, de 27-10-2017, determino, 
nos termos dos artigos 264 e 265 da Lei 10.261, de 28-10-1968, 
alterada pela Lei Complementar 942, de 06-06-2003, a realiza-
ção de Apuração Preliminar para verificar possível irregularidade 
funcional, quanto aos ilícitos apreendidos durante procedimento 
de revista no Pavilhão Habitacional III deste Estabelecimento 
Penal. (PAP 028/2018).

 PENITENCIÁRIA ODON RAMOS MARANHÃO - 
IPERÓ

 CENTRO ADMINISTRATIVO
 Núcleo de Finanças e Suprimentos
 Portaria PORMI - 430, de 4-10-2018

Dispõe sobre a designação de servidor para atuar 
como Gestor dos Contratos para Aquisição de 
Gêneros Alimentícios Estocáveis, com entrega 
parcelada, para o período de 01 de outubro a 
31-12-2018

O Diretor Técnico III, em conformidade com o artigo 67 da 
Lei Federal 8.666/93, considerando a necessidade de designar 
servidor para atuar como Gestor dos Contratos para aquisição 
de Gêneros Alimentícios Estocáveis, com entrega parcelada, para 
o período de 01 de outubro a 31-12-2018, resolve:

Artigo 1º - Designar, sem prejuízo de suas atividades, cargo 
ou função, como Gestor dos Contratos do Pregão Eletrônico 
010/2018, Processo PORMI 104/2018, referente à aquisição de 
Gêneros Alimentícios Estocáveis, com entrega parcelada, para 
o período de 01 de outubro a 31-12-2018, a servidora Marili 
Cristiane Marcolan, RG 10.698.625-9/SP, Diretor I do Núcleo de 
Infraestrutura e Conservação;

Artigo 2º - O Gestor do Contrato ora designado represen-
tará a Penitenciária “Odon Ramos Maranhão” de Iperó e terá 
como atribuições àquelas previstas no Artigo 67 da Lei Federal 
8.666/93 e suas alterações, bem como as contidas no instru-
mento contratual;

Artigo 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação.

 Portaria PORMI - 431, de 4-10-2018

Dispõe sobre a designação de servidor para atuar 
como Gestor dos Contratos para Aquisição de 
Gêneros Alimentícios Perecíveis, com entrega 
parcelada, para o período de 01 de outubro a 
31-12-2018

O Diretor Técnico III, em conformidade com o artigo 67 da 
Lei Federal 8.666/93, considerando a necessidade de designar 
servidor para atuar como Gestor dos Contratos para aquisição 
de Gêneros Alimentícios Perecíveis, com entrega parcelada, para 
o período de 01 de outubro a 31-12-2018, resolve:

Artigo 1º - Designar, sem prejuízo de suas atividades, cargo 
ou função, como Gestor dos Contratos dos Pregões Eletrônicos 
nºs 011/2018 e 013/2018, Processo PORMI 105/2018, referente 
à aquisição de Gêneros Alimentícios Perecíveis, com entrega 
parcelada, para o período de 01 de outubro a 31-12-2018, o 
servidor Claudeir Martinez, RG 43.138.770-9/SP, Diretor Técnico 
II do Centro de Trabalho e Educação;

Artigo 2º - O Gestor do Contrato ora designado represen-
tará a Penitenciária “Odon Ramos Maranhão” de Iperó e terá 
como atribuições àquelas previstas no Artigo 67 da Lei Federal 
8.666/93 e suas alterações, bem como as contidas no instru-
mento contratual;

Artigo 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação.

 Portaria PORMI - 432, de 4-10-2018

Dispõe sobre a designação de servidor para atuar 
como Gestor dos Contratos para Aquisição de 
Gêneros Alimentícios Hortifrutigranjeiros, com 
entrega parcelada, para o período de 01 de outu-
bro a 31-12-2018

O Diretor Técnico III, em conformidade com o artigo 67 da 
Lei Federal 8.666/93, considerando a necessidade de designar 
servidor para atuar como Gestor dos Contratos para aquisição 
de Gêneros Alimentícios Hortifrutigranjeiros, com entrega par-
celada, para o período de 01 de outubro a 31-12-2018, resolve:

Artigo 1º - Designar, sem prejuízo de suas atividades, cargo 
ou função, como Gestor dos Contratos do Pregão Eletrônico 
012/2018, Processo PORMI 106/2018, referente à aquisição de 
Gêneros Alimentícios Hortifrutigranjeiros, com entrega parcela-
da, para o período de 01 de outubro a 31-12-2018, o servidor 
Samuel Lima Kosugi, RG 17.818.695/SP, Diretor I do Núcleo de 
Finanças e Suprimentos;

Artigo 2º - O Gestor do Contrato ora designado represen-
tará a Penitenciária “Odon Ramos Maranhão” de Iperó e terá 
como atribuições àquelas previstas no Artigo 67 da Lei Federal 
8.666/93 e suas alterações, bem como as contidas no instru-
mento contratual;

Artigo 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação.

 PENITENCIÁRIA II DE GUAREÍ

 Despacho do Diretor Técnico III, de 1º-10-2018
Tendo em vista os termos da representação contida no 

Comunicado de Evento 67/2018, datado em 01-10-2018, e, 
conforme Artigo 27, inciso III, alínea “c” do Decreto 50.412, de 
27-12-2005, determino, nos termos do artigo 1º da Resolução 
SAP-139, de 27-10-2017 e artigo 264, da Lei 10.261, de 28-10-
1968, alterada pela Lei Complementar 942, de 06-06-2003, 
a realização de Apuração Preliminar, autuada sob 13/2018, 
para apurar eventual responsabilidade funcional, no tocante 

21Set2018 D4864 21Set2018 2018Pd00935 
23.014.804/0001-45 968,20

Preg.el Roque Custodio Junior-Me
21Set2018 D4865 20Set2018 2018Pd01017 363.773.588-

14 963,00
Ana Claudia Silva Dias
24Set2018 D5518 23Set2018 2018Pd00925 

05.362.269/0001-31 2.507,00
Preg.el Claudenice de Oliveira Ramires Me
24Set2018 D6008 22Set2018 2018Pd00919 

03.911.841/0001-49 121,70
Bec Equipacenter Birigui Equipamentos e Utens
25Set2018 D6253 25Set2018 2018Pd00949 

13.804.961/0001-09 1.387,20
Preg.el Indústria de Alimentos 5 Estrelas Eireli
25Set2018 D6254 25Set2018 2018Pd00950 

10.875.674/0001-93 10.855,00
Preg.el Nutramil Logistica Comércio de Alimentos
25Set2018 D6255 26Set2018 2018Pd01022 

96.480.850/0001-03 1.279,47
Secretaria de Saneamento e Recursos Hidri
25Set2018 D6328 25Set2018 2018Pd01026 331.942.588-

93 2.000,00
Gisele dos Santos Bezerra
26Set2018 D6929 26Set2018 2018Pd00928 

05.362.269/0001-31 1.771,00
Preg.el Claudenice de Oliveira Ramires Me
26Set2018 D6930 26Set2018 2018Pd00931 

26.052.988/0001-26 1.537,80
Preg.el J.c.godoy Comércio de Ovos Eireli Me
26Set2018 D6931 26Set2018 2018Pd00956 402.656.528-

98 945,20
Paulo Soares Linhari Junior
27Set2018 D7652 27Set2018 2018Pd00944 

07.714.115/0001-97 2.837,76
Preg.el Alessandra Cristina Bonfante Congelados M
27Set2018 D7653 27Set2018 2018Pd00945 

07.714.115/0001-97 2.752,00
Preg.el Alessandra Cristina Bonfante Congelados M
27Set2018 D7654 27Set2018 2018Pd00946 

17.088.309/0001-88 12.650,00
Preg.el Belaris Alimentos Ltda - Epp
27Set2018 D7655 27Set2018 2018Pd00947 

17.088.309/0001-88 11.500,00
Belaris Alimentos Ltda - Epp
27Set2018 D7656 27Set2018 2018Pd00948 

05.362.269/0001-31 1.771,00
Preg.el Claudenice de Oliveira Ramires Me
27Set2018 D7657 27Set2018 2018Pd00951 

69.037.240/0001-67 1.141,60
Preg.el Gisele Regina Rodrigues Kinitell - Me
27Set2018 D7658 27Set2018 2018Pd00952 

07.691.180/0001-44 1.081,20
Preg.el Comercial Hortifruti. Francisco Dona Ltda
27Set2018 D7659 27Set2018 2018Pd00953 

21.249.311/0001-69 154,70
Preg.el Comercial Taquarussu Ltda Epp
27Set2018 D7660 27Set2018 2018Pd00954 

21.249.311/0001-69 145,60
Preg.el Comercial Taquarussu Ltda Epp
28Set2018 D8551 28Set2018 2018Pd00955 

23.014.804/0001-45 1.003,00
Preg.el Roque Custodio Junior-Me
28Set2018 D8552 28Set2018 2018Pd00957 

04.707.044/0001-07 3.425,00
Bec Mj Hamuche Eventos Me
28Set2018 D8553 28Set2018 2018Pd01010 

45.007.937/0001-27 193,30
Expresso de Prata Ltda
12Set2018 04430 11Set2018 2018Pd00979 331.942.588-

93 2.000,00
Canc. Parcial Gisele dos Santos Bezerra
26Set2018 04692 26Set2018 2018Pd01027 314.324.798-

30 300,00
Dulcineia Ap. Dionysio Genaro Moreti 

 PENITENCIÁRIA TENENTE PM JOSÉ ALFREDO 
CINTRA BORIN - REGINÓPOLIS I

 Portaria PIREG - 117, de 4-10-2018
A Diretora Técnica III resolve:
Artigo 1º - Designar, os funcionários abaixo para sem pre-

juízos de suas atividades, cargos ou funções atuarem no Pregão 
Eletrônico 15/2018-PIREG, Processo 179/2018-PIREG, referente 
aquisição de Gás Liquefeito de Petróleo, a Granel, para consumo 
no período de Janeiro a Dezembro de 2019;

Como Pregoeira Edineia Solange Borges Inacio, RG 
27.713.836-X, Diretora II do Centro Administrativo, do SQC-
-III-QSAP, e suplente/membro Maria Heloisa Gonçalves Pires 
Mendonça, RG 49.196.507-2, Oficial Administrativo, do SQC-
-III-QSAP;

Como membros titulares da Equipe de Apoio a Pregoeira 
acima: Mariley de Santana Bencici, RG 15.651.172-1, Diretora 
I do Núcleo de Finanças e Suprimentos, do SQC-III-QSAP, do 
SQC-III-QSAP, Rosemary Gonçalves Castro, RG 9.915.223-X, 
Agente de Segurança Penitenciária Classe V, do SQC-III-QSAP, e 
Renam Germano Faria, RG 40.172.041-X, Agente de Segurança 
Penitenciária Classe II, do SQC-III-QSAP.

Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor a partir de sua 
publicação.

 PENITENCIÁRIA SARGENTO PM ANTONIO LUIZ 
DE SOUZA - REGINÓPOLIS II

 Portaria PIIREG - 111, de 4-10-2018
O Diretor Técnico III desta Penitenciária “Sargento PM Antô-

nio Luiz de Souza” de Reginópolis, com os fundamentos que 
dispõem o artigo 67 e seus parágrafos da Lei Federal 8666/93, 
com seus atributos, resolve:

Artigo 1º - Designar, sem prejuízo de suas atividades, 
cargos/funções, Francisca de Cássia Matiazzi, RG 32.102.567-2, 
Diretora II do Centro Administrativo, como Gestora dos contratos 
044/2018-PIIREG, a quem competirá a fiscalização do recebi-
mento dos materiais, conforme dispõe a cláusula 8ª, item 1 do 
anexo II do Edital 011/2018-PIIREG, Processo 086/2018-PIIREG, 
destinado a aquisição de gêneros alimentícios do tipo Hortifru-
tigranjeiros para o período de outubro a dezembro de 2018; 
no impedimento legal do servidor, fica designada a servidora 
Ana Cristina dos Santos Maffei, RG 43.096.357-9, Diretora I do 
Núcleo de Finanças e Suprimentos.

Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua 
publicação.

 Comunicado
Classificação das Propostas referente ao Convi-

te (OC 380224000012018OC00174). Oferta de compra (OC 
380224000012018OC00174), Processo 167/2018-PIIREG, pro-
cedeu ao julgamento dos envelopes propostas, que tem por 
objetivo a aquisição de fardamento, vestuário, uniforme, tecido 
e aviamento. Após a análise das propostas deliberou classificar 
as propostas:-

Item - Classificação - Empresa - Valor da Proposta R$:
01- Malhas Sol Indústria e Comércio Ltda-Epp – R$ 5,68
02- H. S. Calore Simonetti – Me –R$ 6,29
03- H. S. Calore Simonetti – Me – R$ 6,99
Fica aberto o prazo de interposição de recurso conforme 

itens 4.1 e 4.2 do Edital e Legislação em vigor.
 Despacho do Diretor, de 4-10-2018
Acolhendo a decisão da Comissão Julgadora Permanente 

de Licitação, homologo o Convite 380224000012018OC00172 

Preg.el Roque Custodio Junior-Me
12Set2018 C9055 12Set2018 2018Pd00896 

14.155.601/0001-88 7.900,00
Preg.el Barros Comércio de Rações Eireli
12Set2018 C9056 11Set2018 2018Pd00978 331.942.588-

93 3.000,00
Gisele dos Santos Bezerra
13Set2018 C9709 13Set2018 2018Pd00890 

21.249.311/0001-69 145,60
Preg.el Comercial Taquarussu Ltda Epp
13Set2018 C9710 13Set2018 2018Pd00891 

69.037.240/0001-67 1.141,60
Preg.el Gisele Regina Rodrigues Kinitell - Me
13Set2018 C9711 13Set2018 2018Pd00901 

07.714.115/0001-97 1.238,40
Preg.el Alessandra Cristina Bonfante Congelados M
13Set2018 C9712 13Set2018 2018Pd00904 

05.362.269/0001-31 1.196,00
Preg.el Claudenice de Oliveira Ramires Me
13Set2018 C9713 13Set2018 2018Pd00914 

48.066.047/0001-84 337,50
Imprensa Oficial do Estado S.a. - Imesp
14Set2018 D0402 14Set2018 2018Pd00886 

08.103.754/0001-89 305,00
Bec Ind. Dist. Prod. Limpeza D. Prado Eirelli
14Set2018 D0403 14Set2018 2018Pd00887 

21.435.693/0001-15 62,00
Bec Torpedo Com. De Computadores Ltda Epp
14Set2018 D0404 14Set2018 2018Pd00888 

23.799.954/0001-01 159,00
Bec Mixpel Distribuidora-Eireli-Me
14Set2018 D0405 14Set2018 2018Pd00898 

25.036.571/0001-07 566,00
Preg.el Gabriela P. Dos Santos - Me
14Set2018 D0406 14Set2018 2018Pd00900 

07.691.180/0001-44 540,60
Preg.el Comercial Hortifruti. Francisco Dona Ltda
14Set2018 D0407 14Set2018 2018Pd00902 

17.088.309/0001-88 12.190,00
Preg.el Belaris Alimentos Ltda - Epp
14Set2018 D0408 14Set2018 2018Pd00903 

17.088.309/0001-88 2.717,50
Preg.el Belaris Alimentos Ltda - Epp
17Set2018 D1307 16Set2018 2018Pd00927 

27.490.519/0001-51 1.957,50
Preg.el Vitor Hugo Gon]Alves 47559253806
17Set2018 D1308 16Set2018 2018Pd00943 

44.581.056/0001-52 41,34
Empresa Auto Onibus Manoel Rodrigues S.a.
17Set2018 D1754 17Set2018 2018Pd00980 

03.237.583/0014-81 7.228,50
Copagaz Distribuidora de Gas S/A.
17Set2018 D1913 15Set2018 2018Pd00899 

08.646.877/0001-66 3.240,80
Preg.el Roberto Carlos Grillo Me
17Set2018 D1914 15Set2018 2018Pd00906 

66.754.342/0001-05 753,10
Preg.el Vigran Alimentos Eireli - Me
17Set2018 D1915 15Set2018 2018Pd00908 

05.362.269/0001-31 2.415,00
Preg.el Claudenice de Oliveira Ramires Me
17Set2018 D1916 15Set2018 2018Pd00968 

12.039.966/0001-11 2.787,05
Link Card Adm de Beneficios Eireli Me
17Set2018 D1917 15Set2018 2018Pd00969 

12.039.966/0001-11 2.495,98
Link Card Adm de Beneficios Eireli Me
17Set2018 D1918 15Set2018 2018Pd00970 

12.039.966/0001-11 1.671,62
Link Card Adm de Beneficios Eireli Me
18Set2018 D2470 18Set2018 2018Pd00907 

26.052.988/0001-26 768,90
Preg.el J.c.godoy Comércio de Ovos Eireli Me
18Set2018 D2471 18Set2018 2018Pd00909 

05.362.269/0001-31 1.771,00
Preg.el Claudenice de Oliveira Ramires Me
19Set2018 D3275 19Set2018 2018Pd00910 

23.786.513/0001-75 2.200,00
EE Gouvea Engenharia Eireli-Epp
19Set2018 D3276 19Set2018 2018Pd00930 

69.037.240/0001-67 1.141,60
Preg.el Gisele Regina Rodrigues Kinitell - Me
19Set2018 D3277 19Set2018 2018Pd00942 

45.007.937/0001-27 56,06
Expresso de Prata Ltda
20Set2018 D3416 20Set2018 2018Pd00990 

02.558.157/0001-62 780,63
Telefonica Brasil S A
20Set2018 D3995 20Set2018 2018Pd00936 402.656.528-

98 945,20
Paulo Soares Linhari Junior
20Set2018 D3996 20Set2018 2018Pd00981 

43.759.885/0001-10 20,10
Viação Adamantina de Transportes Ltda
20Set2018 D3997 20Set2018 2018Pd00982 

43.759.885/0001-10 13,05
Viação Adamantina de Transportes Ltda
20Set2018 D3998 20Set2018 2018Pd00984 

44.993.632/0001-79 277,93
Empresas Reunidas Paulista de Transportes
20Set2018 D3999 20Set2018 2018Pd00985 

44.993.632/0001-79 222,25
Empresas Reunidas Paulista de Transportes
21Set2018 D4852 21Set2018 2018Pd00916 

10.875.674/0001-93 8.125,00
Preg.el Nutramil Logistica Comércio de Alimentos
21Set2018 D4853 21Set2018 2018Pd00917 

10.875.674/0001-93 2.730,00
Preg.el Nutramil Logistica Comércio de Alimentos
21Set2018 D4854 21Set2018 2018Pd00920 

07.714.115/0001-97 2.752,00
Preg.el Alessandra Cristina Bonfante Congelados M
21Set2018 D4855 21Set2018 2018Pd00921 

07.714.115/0001-97 1.218,44
Preg.el Alessandra Cristina Bonfante Congelados M
21Set2018 D4856 21Set2018 2018Pd00922 

07.714.115/0001-97 1.307,20
Preg.el Alessandra Cristina Bonfante Congelados M
21Set2018 D4857 21Set2018 2018Pd00923 

17.088.309/0001-88 12.190,00
Preg.el Belaris Alimentos Ltda - Epp
21Set2018 D4858 21Set2018 2018Pd00924 

05.362.269/0001-31 1.771,00
Preg.el Claudenice de Oliveira Ramires Me
21Set2018 D4859 21Set2018 2018Pd00926 

14.600.959/0001-72 6.104,00
Preg.el o Sartori Frios - Me
21Set2018 D4860 21Set2018 2018Pd00929 

07.691.180/0001-44 540,60
Preg.el Comercial Hortifruti. Francisco Dona Ltda
21Set2018 D4861 21Set2018 2018Pd00932 

21.249.311/0001-69 145,60
Preg.el Comercial Taquarussu Ltda Epp
21Set2018 D4862 21Set2018 2018Pd00933 

19.904.180/0001-64 620,80
Preg.el Ketys Ind. E Com. De Alimentos Ltda Me
21Set2018 D4863 21Set2018 2018Pd00934 

23.014.804/0001-45 46,28
Preg.el Roque Custodio Junior-Me

 PENITENCIÁRIA FEMININA "SANDRA APARECIDA 
LARIO VIANNA" DE PIRAJUÍ

 CENTRO ADMINISTRATIVO
 Núcleo de Finanças e Suprimentos
 Comunicado
Relação de pagamentos efetuados no mês de setem-

bro/2018, em cumprimento ao Artigo 2º da Lei Federal 7.857/92.
Programação de Desembolso Paga
Pagamento No.ob Vencimento No.pd Favorecido Valor
03Set2018 C3873 03Set2018 2018Pd00937 

03.237.583/0014-81 6.595,32
Copagaz Distribuidora de Gas S/A.
03Set2018 C4394 01Set2018 2018Pd00835 

05.362.269/0001-31 1.610,00
Preg.el Claudenice de Oliveira Ramires Me
03Set2018 C4395 01Set2018 2018Pd00837 

14.600.959/0001-72 4.087,50
Preg.el o Sartori Frios - Me
04Set2018 C4714 04Set2018 2018Pd00836 

05.362.269/0001-31 1.196,00
Preg.el Claudenice de Oliveira Ramires Me
04Set2018 C4715 04Set2018 2018Pd00839 

26.052.988/0001-26 768,90
Preg.el J.c.godoy Comércio de Ovos Eireli Me
05Set2018 C5382 05Set2018 2018Pd00857 402.656.528-

98 945,20
Paulo Soares Linhari Junior
05Set2018 C5383 05Set2018 2018Pd00872 

11.045.974/0001-08 1.237,85
T&M Solucao de Impressao Ltda Me
05Set2018 C5384 05Set2018 2018Pd00873 

11.045.974/0001-08 1.719,93
T&M Solucao de Impressao Ltda Me
06Set2018 C6300 06Set2018 2018Pd00858 

07.691.180/0001-44 540,60
Preg.el Comercial Hortifruti. Francisco Dona Ltda
06Set2018 C6301 06Set2018 2018Pd00860 

69.037.240/0001-67 1.141,60
Preg.el Gisele Regina Rodrigues Kinitell - Me
06Set2018 C6302 06Set2018 2018Pd00862 

17.088.309/0001-88 12.190,00
Preg.el Belaris Alimentos Ltda - Epp
06Set2018 C6303 06Set2018 2018Pd00863 

05.362.269/0001-31 1.196,00
Preg.el Claudenice de Oliveira Ramires Me
06Set2018 C6304 06Set2018 2018Pd00865 

13.804.961/0001-09 6.058,00
Preg.el Indústria de Alimentos 5 Estrelas Eireli
10Set2018 C6433 11Set2018 2018Pd00938 

02.558.157/0001-62 823,02
Telefonica Brasil S A
10Set2018 C6434 11Set2018 2018Pd00967 

33.050.196/0001-88 36.263,62
Companhia Paulista de Força e Luz Cpfl
10Set2018 C7869 07Set2018 2018Pd00850 

13.519.276/0001-22 289,60
Bec Lgatech Informatica Ltda-Me
10Set2018 C7870 07Set2018 2018Pd00851 

15.088.437/0001-04 106,86
Bec Sigma Dist.materiais P Escritorio Eireli-
10Set2018 C7871 07Set2018 2018Pd00852 

25.966.921/0001-34 130,00
Bec E. Rodrigues Acessorios Automotivos - Me
10Set2018 C7872 07Set2018 2018Pd00859 

21.249.311/0001-69 145,60
Preg.el Comercial Taquarussu Ltda Epp
10Set2018 C7873 07Set2018 2018Pd00861 

07.714.115/0001-97 2.716,20
Preg.el Alessandra Cristina Bonfante Congelados M
10Set2018 C7874 08Set2018 2018Pd00864 

05.362.269/0001-31 1.840,00
Preg.el Claudenice de Oliveira Ramires Me
10Set2018 C7875 08Set2018 2018Pd00867 

05.821.773/0001-52 16,00
Bec Marciane Bontorin
10Set2018 C7876 07Set2018 2018Pd00868 

72.543.978/0001-00 114,85
Guerino Seiscento Transportes
10Set2018 C7877 07Set2018 2018Pd00869 

43.759.885/0001-10 28,95
Viação Adamantina de Transportes Ltda
10Set2018 C7878 08Set2018 2018Pd00878 

44.993.632/0001-79 47,47
Empresas Reunidas Paulista de Transportes
10Set2018 C7879 08Set2018 2018Pd00879 

44.993.632/0001-79 95,89
Empresas Reunidas Paulista de Transportes
10Set2018 C7880 09Set2018 2018Pd00885 

23.541.435/0001-49 394,50
Bec Superacao Comércio e Serviços Eireli - Ep
10Set2018 C7881 08Set2018 2018Pd00893 

23.014.804/0001-45 1.001,80
Preg.el Roque Custodio Junior-Me
10Set2018 C7882 07Set2018 2018Pd00895 

66.754.342/0001-05 2.215,00
Preg.el Vigran Alimentos Eireli - Me
10Set2018 C8131 10Set2018 2018Pd00971 Pf7000002 

3.668,90
Diarias/Aj.de Custo
10Set2018 C8132 10Set2018 2018Pd00972 110.628.298-

16 107,94
Valdecir de Oliveira
10Set2018 C8133 10Set2018 2018Pd00973 Pf7000002 

12.395,03
Diarias/Aj.de Custo
10Set2018 C8142 10Set2018 2018Pd00974 261.999.098-

01 107,94
Elaine Cristina Haberman Gomes
10Set2018 C8143 10Set2018 2018Pd00975 330.490.998-

28 254,43
Marcos Jose Carvalho
10Set2018 C8144 10Set2018 2018Pd00976 110.628.298-

16 305,83
Valdecir de Oliveira
11Set2018 C8269 11Set2018 2018Pd00875 

05.362.269/0001-31 1.196,00
Preg.el Claudenice de Oliveira Ramires Me
11Set2018 C8297 11Set2018 2018Pd00871 

13.154.131/0001-75 5.750,00
Denis Silva Manoel Zinezi Eletrotecnica
11Set2018 C8298 11Set2018 2018Pd00892 

26.052.988/0001-26 768,90
Preg.el J.c.godoy Comércio de Ovos Eireli Me
11Set2018 C8299 11Set2018 2018Pd00897 

24.744.074/0001-09 577,10
Preg.el Colina Transporte e Comércio de Cereais E
11Set2018 C8364 11Set2018 2018Pd00977 Pf7000002 

499,60
Diarias/Aj.de Custo
12Set2018 C9052 12Set2018 2018Pd00884 

04.708.626/0001-08 51,90
Bec Distribuidora de Suprimentos Etica Ltda M
12Set2018 C9053 12Set2018 2018Pd00889 402.656.528-

98 945,20
Paulo Soares Linhari Junior
12Set2018 C9054 12Set2018 2018Pd00894 

23.014.804/0001-45 901,80


		certificacao@imprensaoficial.com.br
	2018-10-05T01:19:59-0300
	São Paulo
	ICP-Brasil
	Assinatura digital de documento




